委托检验合同范本
甲方：
乙方：
为了保证甲方在特种设备焊接培训考试过程中试件的焊接质量按相关国家要求，甲方在制造过程中，将焊接试件的理化检验工作委托给乙方完成。双方协议如下，希望双方共同遵守。
1、乙方应具备以下条件：
1)具有国家质检总局批准的理化检验资质：物理实验、金相分析、化学分析。
2)承担分包工作的理化试验人员应持证上岗。
3)所使用的仪器的精度、灵敏度、应满足有关规定要求，且需经过检定和在有效期内使用。
2、乙方应按甲方提供的理化检验委托单和理化检验工艺进行检验工作。3、甲方应保证待检测的工件符合理化试件的条件。
、乙方应按甲方委托单的时间内完成检验任务，并及时提供检验结果、检验报告。
5、甲方在收到乙方的检验报告后，应及时付给乙方检验费用。检测费用按照贵州省物价局相关规定执行。
6、本协议有效期四年，并且不超过乙方资质的有效期。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
负责人：负责人：
年月日年月日